DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
CHAPADINHA - MA

SEGUNDA-FEIRA, 11 DE DEZEMBRO DE 2023 ANO III EDIÇÃO DE HOJE, N.º 3250 – PÁGINAS: 01
www.chapadinha.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, Nº 310 – CENTRO – CEP: 65500-000-CHAPADINHA/MA – CNPJ: 06.117.709/0001-58

Página 1

SUMÁRIO

ERRATA
EXTRATO DE CONTRATO N° 316/2023 – DL N° 057/2023 - ASSISTÊNCIA SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA

ERRATA

Na publicação do Diário Oficial do Município de Chapadinha, do dia 08/12/2023,
edição nº 3249 – Atos do Poder Executivo. Referente ao AVISO REGIME
DIFERENCIADO DE CONTRATAÇÃO ELETRÔNICO Nº 030/2023. Proc. Adm nº
5225/2023.
Onde se lê:
Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de engenharia para
execução dos serviços de construção de 01 (uma) escola(PADRÃO FNDE) de
04(quatro) salas aula no município de Chapadinha/MA;
Leia-se:
Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de engenharia para
execução dos serviços de construção de 01 (uma) escola de 04(quatro) salas
aula no Bairro Liberdade no município de Chapadinha/MA.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA

EXTRATO CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N° 316/2023 – DL N° 057/2023 - ASSISTÊNCIA SOCIAL
CONTRATO Nº 316/2023 - DL N° 057/2023 - Processo Administrativo Nº
0101.6556.2023 ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO -  057/2023 CONTRATANTE:
Secretaria Municipal de Assistência Social CONTRATADA:46487206 MARIA
JOSE LOPES LIMA OBJETO: Aquisição de kit´s de enxovais para recém nascidos
para distribuição gratuita destinados a atender as necessidades da Sec.
Municipal de Assistência Social. FUNDAMENTAÇÃO: art. 75, inciso II, da Lei nº
14.133 de Abril de 2021 e suas posteriores alterações. VALOR TOTAL: R$
34.850,00(trinta e quatro mil oitocentos e cinquenta reais).  DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:

02.11.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL

08.122.0012.2020.0000 MANUTENÇÃO e FUNCIONAMENTO DA
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

02.11.02 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL

08.244.0012.2032.000 MANUTENÇÃO e FUNCIONAMENTO DE
PROGRAMAS DE ASSISTENCIA SOCIAL

33.90.30.00 Material de Consumo

VIGÊNCIA: 11 de Dezembro  de 2023  a  11 de Dezembro de  2024 DATA DA
ASSINATURA: 11 de Dezembro  de 2023 Chapadinha (MA), 11 de Dezembro  de
2023 EZEQUIAS DOUGLAS DOS SANTOS SILVA Secretário Municipal de
Assistência Social

		2023-12-11T19:11:56-0300
	MUNICIPIO DE CHAPADINHA:06117709000158

		2023-12-11T19:14:24-0300
	Chapadinha
	Prefeitura Municipal de Chapadinha
	DIÁRIO OFICIAL